Nr.

REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL SOROCA

Centrul de Ingrijire si Asistenta pentru

Persoane VTrstnice Azilul ,,Acasa"”

Com. Badiceni, r. Soroca
Tel. 0 230-41-133

ANUNT/INVITATIE DE PARTICIPARE

1. Denumirea autoritatii contractante: I.P.AZILUL ACASA

No ok~ oD

IDNC):1006607005665

Tip procedura achizitie: COP
Obiectul achizitiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru | jumatate a anului 2021.
Cod CPV: 15800000-6

Adresa de e-mail si de internet a autoritatiicontractante: azilbadiceni@ maii.ru
Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obtine accesul la documentatia de
atribuire: documentatia de atribire este anexata in cadrul procedurii in SIA RSAP

la procedura de achizitie a bunurilor/serviciilor prin cererea
ofertelor de preturi

Acest anunt de participare este intocmit in scopul achizi®ionarii produselor alimentare pentru |
simestru a anului 2021

pentru perioada bugetara 2021, este alocata suma necesara din bugetul local.

conform necesitafilor

I.P.Azilul ACASA (in continuare - Cumparator)

Cumparatoral invita operatorii economici interesa™i, care ii pot satisface necesitajile, sa participe la
procedura de achizitie privind livrarea/prestarea urmatoarelor bunuri /servieii:

Nr. d/o

1

11

1.2

13

15811100-
7
15810000~
9
15850000-
1

Digitally signed by Brighidin Angela

-4

Denunnrea
bunurilor/servi
ciilor solicitatc

LOTUL 1

Piine alba

Foietaj cu majiun

torta

Date: 2020.11.16 09:32:57 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

Unita
Can
tea de .
titat
masu
ea
ra
kg 2800
Buc. 1100

Specificarea tehnica deplina
solicitata, Standarde de

referinfa
mY% .

Din faina de griu cal,snp.SM 173,1a
comanda
Din faina de griu cal.sup. SM 173,1a
comanda
Din pandispan 800gr.SM238 la
comanda

Valoarea
estimata fara

TVA

25294,00


mailto:azilbadiceni@maii.ru

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

211

3.1

4.1

4.2

5.1

6.1

6.2

6.3

03211000-
3
15625000-
5
03211400-
7
03211900-
2
15614100~
6
15613380~
5
15625000-
5
031221220
-4
03211900-
2
15612100~
2

15331130~
7

15850000-
1

15112130~
6

15112000~
6

03142500-
3

15131120-
2

15131120-
2

15131110~
9

LOTUL 2

Crupe de griu

Crupe de gris

Crupe de orz

Crupe de hrisca
bob intreg calit. 1

Orez bob rotund
calit. 1

Fulgi de ovas
calit. 1

Crupe de alac

Mazare uscata
slefuita

Faina de porumb

Faina de griu

Fasole uscate

LOTUL 3

Paste fainoase
spagete calit. super
Grupa ¢
LOTUL 4 Carne de
pasare
Fileu de piept de
pui congelat fara
gheata
Pulpe de gaina
congelate fara
gheata

LOTUL 5

Oua de gaina

LOTUL 6

Salam fiert de tip
doctorschii

Salam semiafumat

safalade

LOTUL 7

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Buc.

kg

100

100

100

350

300

200

80

100

200

300

100

300

900

100

2500

100

100

100

18331,60

Sfarmate,amb 1kg la comanda
GOST276-60
Cal.sup.amb 1kg la comanda
GOST26791-89
Cal.sup.amb 1kg la comandaGOST
5784-60
Boabe intregi amb.lkg la comanda
GOST5550-74
Slefuit.rotund.intreg cal.l amb.lkg la
comanda GOST267910-89
Amb.l kg cal.sup la comanda GOST
26791-89

Calit.sup amb.lkg cu livrarea 1 luna

Intreaga ,amb.lkg cal.sup.GOST
26791-89 la comanda

Cal.sup.amb. 1kg GOST 26791 -89

Amb.in saci 50 kg cal.sup. SM
202:2000 la comanda
Fasole uscatein asortiment,de marime
medie intregi,ambalatelkg,calitate
superioara anul producerii 2019-2020

3440,50

Din griu dur amb. 1kg GOST875-92

46239,00

Amb.lkg cu livrarea 1 saptamina

Cu ferbere rapida amb.5 kg
GOST25391-82

3300,00

De masa dietice cat.B cu greutatea nu
mai mica de 63 gr.la comanda SM 89

30000.00

Cal.sup.termen de valabilit.nu mai
rnic 15 zile carne de pore si vita la
comanda GOST 23670-79
Cal.sup.cu indicarea datei de
fabricare pe fiecare bucat.la comanda
GOST16290-86
Cal.sup.carne de pore si
vita,amb,inmembranein pachete de
poliet.la 2,5 kg la comanda
SF40802245-004:2011

9200,00



7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

9.3
9.4

9.5

9.6

9.7

10

10.1

10.2

1

111

11.2

11.3

15130000~
8

15130000~
8

15233000~
0

15221000~
3

15235000-
4

15235000-
4

15511100-
4

15530000~
2

1551200

15542000-
9
15551310-
1

15543400-
7

15551300-
8

15131000~
5

15130000-
8

15821200-
1

15842400-
6

15842300-
5

mici

Pirjoale de casa

LOTUL 8

Hering sarat

Peste congelat HEC
Conserva din peste

sardina in tomat

Conserva din peste
sardina in ulei

LOTUL 9

Lapte pasteurizat

Unt de vaci

smintina

Brinza de vaci

chefir

Brinza cu
tare

cheag

laurt cu adaus din
fructe

LOTUL 10

Coltunasi cu carne
de pore si vita fara
adaos grasimi
vegetale

Coltunasi cu cartofi

LOTUL 11

Biscuiti cu
topit

lapte

napolitane

halva

kg

kg

kg

'kg

Buc.

Buc.

Litr.

kg

Buc.

kg

Buc.

kg

buc

kg

kg

kg

kg

kg

100

100

60

200

100

100

1400

300

240

500

1200

70

600

240

240

120

150

60

Came de pore si vita amb.l kg la
comanda SF37688340-002:2010 fara
adaos gr.vegetale
Carne de pore si vita la comanda
SF37688340002:2010 calit super.
Fara adaos grasimi vegetale

Amb.5kg fara cap ,1a comanda

Fara cap ,congelat cu greutatea nu
mai putin de 0.3 kg la comanda
GOST 20057-96
In sos de tomate cut de tinechea ,1a
comanda DSTU4465:2005
In ulei cut.de tinechea la comanda
DSTU4465:2005

2,5%grasime amb. Hit.

Moldovenesc din smintina dulce
nesarata 72,5% fara olit de grasimi
vegetale amb,in pacete de 200gr. La

comanda
10 % grsim.amb.pac.de olite 0,5 ,1a
comanda

9% grasime amb.la 2kg la comanda

AmDb.0,5 pas.poliet.2,5%grasime

45%grasime amb.in polet.greutatea
de 2kg la comanda GOST 15543400-0
pasta omogena ,fara gust si miros
strain
Ambalate in paharute cite 100gr
5%grasime,fara adaos de grasimi
vegetale

Amb.pac. 1 kg cal.sup la comanda

Amb.pact.lkg cal.sup la comanda

Amb in cutii de carton cite 3kg cu
livrarea la comanda

Amb. in cut.de carton cite 3 kg cu
aroma de lamie

Cu adaos de nucusoare si cacao amb
.cut.5kg la comanda GOST 6502-94

14183,50

79500,00

15552,00

8800,00



11.4

12

12.1

12.2

12.3

12.4

125

12.6

12.7

12.8

12.9

13

13.1

13.2

13.3

13.4

135

13.6

13.7

15842220-
0

15870000~
7

15872100-
2

15871000-
4

15872400-
7

158700-5

15870000-
7
15893000-
4
15890000-
3
15898000-
9

15863200-
7

15131000~
5

15131310-
1

15421000-
5

15321000-
4

15331426~
6

15332200-
6

Batoane ciocolate

LOTUL 12

Frunze de dafin

Piper boabe negru

Bors acru

Sare iodata

Otet de masa

Condimente mivina

Sare de lamie

Bicarbonat de sodiu

Drojdie uscata

Lotul 13

Ciai negru natural

LOTUL 14

Carne inabusita de
pore

LOTUL 15

Pateu de pasare

LOTUL 16

Ulei din
soarelui

floarea

Lotul 17

Sue defructe

Lotul 18

Pasta de rosii

LOTUL 19

Magiun dinfructe

kg

Buc.

Buc.

Litr.

kg

e Lit.

Buc.

Buc.

kg

kg

buc

buc

Buc.

Lit.

Lit.

Buc.

kg

12

100

30

400

160

40

180

20

10

wo

180

160

300

350

100

100

60

Amb.cut.de carton 2-3 kg la comanda

Amb.pact.poliet.de 20gr.

Amb.pact.de olite de 20g.

Amb.in sticle de 1litr.

Pac.olite de 1kg GOST15872400-5
la comanda

6%sticle de Hit

Cu gust de gaina 100gr.la comanda

Amb.20 gr. La comanda

Cut.0,5kg

In pachete - 100gr.

Cal.sup.amb cut.90 gr.cu indicarea
denumirii si valabilitatea
GOST15864100-3

Borc.de sticla 500gr.la comanda
GOST698-84

In cutii de tinechea cite 290gr.la
comanda GOST697-84

Rafinat,dezodorizat,in butelii de 5
litr.la comanda GOST1129-93

Stoarcere directa,cal.sup.tetrapae.nu
mai mic de 1lit.la comanda
SMI 83:2003

Borc.cu greut 700gr.la comanda
SM2472004,GOST3343-89

Sterilizat,cal.sup.bore de sticla
700gr.la comanda GOST6929-88

4300,00

1139,40

4900,00

2271,00

5540,00

1050,00

1650,00

1070,00



13.8

13.9

14

141

14.2

15

15.1

LOTUL 20

15331462- Mazare verde
Buc.
3 conservata
Lotul 21
15981200- Apa minerala
Buc.
0 carbogazoasa
LOTUL 22
15871273- .
8 maioneza Buc.
LOTUL % 23
PRODUSE
ALIMENTARE
ZAHAR
15831200- Zahar din sfecla de
4 zahar kg
Lotul 24
15540000- Brinzica glazurata
. buc
5 cu implutura

Valoarea
estimativa totala

Cu bob zbircit corc.700gr.la comanda

30
GOST 15842-90
100 Amb.sticle de 1,5 litr.
40 Amb.in pact.de poliet.200gr.la
comanda
GOST 21-94,in saci de 50 kg.la
450
comanda
600 Ambalate a cite 50gr.cu implutura

260,00

937,50

266,40

4783,50

3000,00

285008,40

8. Termenul de livrare/prestare solicitat si locul destinatiei finale 6 luni 01.01.2021-31.-
07.2021,depozitul 1.P.AzilulACASA in s.Badiceni,r.Soroca,cu transportul vinzatorului,la

comanda.

9.

oferta (se va selecta); Pentru mai multe loturi

10.

In cazul in care contractul este impartit pe loturi un operator economic poate depune

Documentele/cerintele de calificare pentru operatorii economici includ urmatoarele:

Nr.
d/o

1

e

Denumirea documentului/cerintei

Certificat de inregistrare a
intreprinderii
Formularul ofertei

Certificat privind existenta conturilor
curente

Autorizatie sanitara de functionare

Pasaport sanitar pentru transportarea
produselor alimentare

Date despre participant

Cerinte suplimentare fata de
document

Copie confirmata prin semnatura si
stampila agentului economic
Original, confirmata prin semnatura
si stampila agentului economic

Copie confirmata prin semnatura si
stampila agentului economic eliberata
de banca comerciala

Copie eliberata de Central de
sanptate Publica, confirmata prin
semnatura si stampila agentului
economic

Copie eliberata de serviciul
supraveghere a sanatatii,confirmatt
prin semnatura si stampila agentului
economic

confirmata prin semnatura si stampila
agentului economic

Obligativita

obligatoriu
obligatoriu

obligatoriu

obligatoriu

obligatoriu

obligatoriu



7 Certificatele de conformitate si de Copie aprobate de sistemul national obligatoriu

calitate,de inofmsivitate pentru de evaluare a conformitatii al RM,
produsele alimentare confirmata prin semnatura si stampila
agentului economic
8 Oferta de pret in format Se transmite pe posta obligatoriu
electronic.Conform modelului din electronica:azibadiceni@ mail.ru,dupa
SIAP(Excel/Word) deschiderea concursului
1. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupa caz): Nu se aplica;
2. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret pentru lot
3. (s-a corespunda cerintelor solicitate)
4. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor:
- pana la: [ora exacta] conform platformei SIA RSAP
- pe: [data] conform platformei SIA RSAP
5. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: Republica Moldova, MD 30(

6. Or.Soroca s.Badiceni
Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP
7. Termenul de valabilitate a ofertelor:45 zile
Ofertele intirziate vor fi respinse.
9. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertantii sau reprezentantii acestora au dreptul sa participe la deschiderea ofertelor, cu exceptia
cind ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”.
10. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participaredimba de stat
11. Denumirea si adresa organismului competent de solutionare a contestatiilor:
Agentia Nationala pentru Solutionarea Contestatiilor

©

Adresa: mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant nr.124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ ansc.md

12. Data publicarii anuntului de intentie sau, dupa caz, precizarea ca nu a fost publicat un astfel de an
conform platformei SIA RSAP

13. Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare: conform platformei SIA RSAP
14. Alte informatii relevante: Nu se aplica.

Conducatorul grupului de lucrir.Angela Brighidin
EX. Tel.023041133


mailto:contestatii@ansc.md
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